Tdm 57 Giornata Circuito Propaganda PD-RO
p RISULTATI COMPLETI

Conselve, Domenica 12/05/2024 - 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

VIOLA GIULIA
TRENTO GAIA
LIGUORI RACHELE
MANIERO SOFIA

- CHIAPPERIN VITTORIA

A WN P

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Anno

2014
2014
2014
2013
2014

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Stile Libero - Allievi F

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

01:44.8
01:45.3
01:56.5
01:58.6

ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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